[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	16
	»
	марта
	20
	16
	г.

	№
	10/1

	п.г.т. Приобье

О создании рабочей группы  по оказанию содействия избирательным
комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении

в 2016 году на территории городского поселения Приобье выборов.

В соответствии с Федеральным законом от 12.06 2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", в целях оказания содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения в 2016 году выборов на территории городского поселения Приобье:
1. Образовать рабочую группу по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении в 2016 году на территории городского поселения Приобье выборов, утвердив состав согласно приложению.

2. Установить, что основной задачей рабочей группы является обеспечение согласованных действий всех служб, задействованных в организации и проведении выборов на территории городского поселения Приобье по организационному и материально-техническому обеспечению, в целях оказания содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов на территории городского поселения Приобье 18 сентября 2016 года.
3. Рабочей группе в срок 20 мая 2016 года разработать план организационно-технических мероприятий, связанных с подготовкой и проведением выборов.

4. Назначить ответственным на территории городского поселения Приобье за проведение выборов депутатов Государственной Думы РФ, Думы ХМАО-Югры заместителя главы по социальным и жилищным вопросам Л.Ф. Галиуллину.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава городского поселения Приобье                                                Е.Ю. Ермаков

Приложение

              к распоряжению администрации

 № _10/1_ от  16 марта 2016 г.
Состав
рабочей группы по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении в 2016 году выборов на территории городского поселения Приобье

	Ермаков Е.Ю
	глава городского поселения Приобье,
руководитель рабочей группы

	Галиуллина Л.Ф
	заместитель главы по социальным и жилищным вопросам,                                      заместитель руководителя рабочей группы

	Сытникова Т.В.
	главный специалист отдела социальной политики,

секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Дмитриева Л.К.
	заместитель главы администрации городского поселения Приобье по финансовым вопросам

	Лопатина А.Ю.
	главный специалист отдела правового обеспечения

	Охомуш Ю.И.
	начальник отдела по вопросам жизнеобеспечения

	Черкашин С.С
	ведущий специалист по ГО и ЧС и обеспечению первичных мер пожарной безопасности

	Рыбецкая Е.С.
	заведующая хозяйством администрации городского поселения Приобья

	Кузнецов О.Е.
	Начальник Приобского Управления материально-технического снабжения и комплектации  ОАО «Газпром трансгаз Югорск»

(по согласованию).

	Корякин А. И.
	начальник Отделения полиции № 1 ОМВД России   по  Октябрьскому району УВД Ханты-Мансийского автономного округа (по согласованию)

	Григорьев А.А.
	начальник пожарной части в пгт. Приобье филиала МБУ по ХМАО-Югре «Центроспас-Югория» по Октябрьскому району (по согласованию)

	Хафизов В.Р.
	руководитель Приобского транспортного участка  ООО «Северавтотранс» (по согласованию)

	Лоза В.Б.
	инженер электросвязи в п. Приобье ПАО междугородней и международной  электрической связи «Ростелеком»

(по согласованию).

	Луцкий А.А.
	директор Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Приобская  средняя общеобразовательная школа» (по согласованию).

	Заплатин С.В.
	Директор ОАО «Югорская территориальная энергетическая компания – Кода» (по согласованию).

	Байтимеров Э.Р.
	Главный врач Бюджетного учреждения  ХМАО-Югры «Октябрьская  районная больница» филиал в Приобье (по согласованию).

	Сковбель С.А.
	Директор МП «Эксплуатационная генерирующая компания»

МО городское поселение Приобье (по согласованию).